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Zarządzenie Burmistrza Kamienia Pomorskiego Nr 180/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku
Państwowa Szkoła Muzyczna w Kamieniu Pomorskim
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	999 591,92
	0,00
	999 591,92

	
	80132
	
	Szkoły artystyczne
	996 263,92
	0,00
	996 263,92

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1 000,00
	-1 000,00
	0,00

	
	
	
	Własne
	1 000,00
	-1 000,00
	0,00

	
	
	4240
	Zakup środków dydaktycznych i książek
	5 000,00
	-329,36
	4 670,64

	
	
	
	Własne
	5 000,00
	-329,36
	4 670,64

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	15 000,00
	1 329,36
	16 329,36

	
	
	
	Własne
	15 000,00
	1 329,36
	16 329,36

	Razem:
	999 591,92
	0,00
	999 591,92
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